[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2020г.

               №  18
Об    утверждении       Перечня      автомобильных

дорог общего пользования    местного     значения

и улиц в населенных пунктах по муниципальному

образованию    Ленинского   сельского  поселения

Починковского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации». Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения».

Администрация Ленинского  сельского поселения Починковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Утвердить Перечень  автомобильных дорог общего пользования    местного     значения и улиц в населенных пунктах по муниципальному

образованию    Ленинского   сельского  поселения Починковского района Смоленской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление и разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области

О.Е.Летова